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To: IEE @minvwsnil;IESE)(EXED) @ minvws.ni]
Ce: NI 5.1.2e @minvws.nl]
From: 5.1.2e )
Sent: Fri 2/12/2021 1:49:17 PM

Subject: RE: opdrachtgeverschap vervanging HPZone

Received: Fri 2/12/2021 1:49:17 PM

Eens ....de formele opdrachtrol ligt logischerwijs hier.

Maar zodra je 1 stap zet heb je inhoudelijk deskundigheid nodig om te begrijpen wat er gebeurt.
Dus DI of I-interim inderdaad als wingman/woman

Grt

Van: 51 5.1.2e ) JIE @minvws.ni>
Verzonden: vrijdag 12 februari 2021 13:59

Aan: 5.1.2e ) <EREAN @ minvws.nl>;[| 512 JIEEM eminvws.ni>

CC: 5.1.2e ) < 5.1.2e @minvws.nl>

Onderwerp: RE: opdrachtgeverschap vervanging HPZone

Ha

Regie op verbeterplan (waar vervanging HPZone in zit) ligt bij de DOTT.

Ik vind het logisch dat PDC beleidsmatig in the lead is want: het betreft infectieziektebestrijding. Echter: wij kunnen dit alleen in

een goede tandem met DI. Dus ik zou zeggen: PDC ondersteund door DI.

Groet

+31 6 EAPC

var:IEEE) ERE rinvs.>
Verzonden: vrijdag 12 februari 2021 13:54

CC: 5.1.2e ) minvws.nl>

Onderwerp: opdrachtgeverschap vervanging HPZone

Hier even een oplet puntje:
- BEdeeft volgens mij zelf achtgeverschap (vervanging HPZone) geintroduceerd in de TK-brief
- Na een vraag hierover var EEE noreer hij haar blijkbaar 1 op 1

- Tegelijkertijd ziet hij wel het opdrachtgeverschap landen bij PDC19.

Ik zeg niet dat ik dat laatste onlogisch vindt, maar wil er wel voor waken dat DI de piketpalen slaat zonder met ons af te

stemmen, en vervolgens voor het daadwerkelijke opdrachtgeverschap het bij PDC laat.

Mijn advies:
- Ik denk dat dit komende stuurgroep vastgesteld moet worden om duidelijkheid te hebben, én dat de communicatielijnen

dan helder zijn (incl rol
- Opdrachtgeverschap kan bij PDC19, maar we zullen daarvoor wel iemand moeten vrij spelen/aantrekken. Ik vind het

prima om aan te sturen, maar in de praktische uitwerking is het handig om een ICT-kundige aan te trekken (bv via I-

Interim?).

Groet!

van:IESEBEEEEDNN© invws n>
Verzonden: vrijdag 12 februari 2021 13:36

Aan: 5.1.2e ) < minvws.nl>;

CC: 5.1.2e ) minvws.nl>;

(EEN)ESE© minvws.n|>;IEEE) <BCE © invws.n>

@ minvws.nl>

@minvws.nl>;
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Onderwerp: RE: Stand van zakenbrief digitale ondersteuning pandemiebestrijding

“Ik heb GGD GHOR Nederland gevraagd de vervanging van HPZone landelijk te coérdineren en ben bereid, mocht daartoe van GGD

GHOR Nederland een verzoek komen, om als opdrachtgever van deze vervanging op te treden.

Ik heb de pSG apart verder geinformeerd hierover.

Qua opdracht: dit lijkt mij eerder aan PDC19 (zoals eerder bijvoorbeeld ook bij opschaling testen en realisatie CoronlIT) omdat DI

die relatie met GGD GHOR Nederland vooralsnog niet heeft. Maar het is natuurlijk aan de stuurgroep o.l.v. de pSG om daar een

wijs besluit over te nemen.

Groet,

van: IEECEECNI)EXERo minvs oi»Verzonden: vrijdag 12 februari 2021 13:29

) < 5.1.2e @minvws.nl>

) <A @minvws.ni>; [IEEERIER.
@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Stand van zakenbrief digitale ondersteuning pandemiebestrijding

Graag je suggestie rondom de zin

“lk heb GGD GHOR Nederland daarom gevraagd de vervanging van HPZone landelijk te codrdineren en ik zal hierbij op verzoek van

GGD GHOR Nederland als opdrachtgever optreden.
“

Ik ben verder benieuwd wie binnen VWS die opdrachtgeversrol feitelijk gaat invullen; kan ik aannemen dat dit bij DI komt te

liggen?

Groet!

Verzonden: vrijdag 12 februari 2021 11:50

minvws.nl>; 125120 rine. IKE

Onderwerp: RE: Stand van zakenbrief digitale ondersteuning pandemiebestrijding

Goed brief

Wi wel graag meer weten over de betekems van opdrachigeverschap voor een landelijk systeem, hoe dat eruit ziet, hoe

sturing plaatsvindt etc.

Hartelijke groet,

van:[EKER SKE ics >
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Datum: vrijdag 12 feb. 2021 11:32 AM

5.1.2e

adminvws.nl>,
5.1.2e

Onderwerp: Stand van zakenbriefdigitale ondersteuning pandemiebestrij ding

Beste allen,

Hierbij de laatste versie van de stand van zakenbrief.

Met vriendelijke groet,

Programmadirectie Covid-19| Team Testen en Traceren

minvws.nl | 06 -

5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid Welzijn & Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag


